
Zarządzenie nr 57/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506 j.t.),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 j.t.) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr III/12/18 

Rady Miasta Działdowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2019 rok, 

zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów                    456,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą   87.812.227,47 zł  

 plan dochodów po zmianie   87.812.683,47 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.429.278,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 79.383.405,47 zł stanowi dochody bieżące. 

§2.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 25.901,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

energii w następujących jednostkach: Szkoła Podstawowa nr 1 – 8.973,00 zł (rozdział 80101), Szkoła 

Podstawowa nr 2 – 2.475,00 zł (rozdział 80101), Szkoła Podstawowa nr 3 – 6.601,00 zł (rozdział 80101), 

Zespół Szkól nr 2 – 7.852,00 zł (rozdział 80101). 

     2. Stan rezerwy ogólnej po zmianie wynosi 164.099,00 zł 

 

§3.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków                           456,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą  93.173.124,47 zł  

 plan wydatków po zmianie  93.173.580,47 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 15.912.794,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 77.260.786,47 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2019 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- zwiększenie w rozdziale 85503 na kwotę 456,00 zł (zadania zlecone) na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 

FK 129/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r. – plan wydatków MOPS; 

- uruchomienia rezerwy ogólnej na zakup energii w kwocie 25.901,00 zł, z przeznaczeniem dla szkół:  

SP1 - 8.973,00 zł 

SP2 - 2.475,00 zł 

SP3 - 6.601,00 zł 

ZS2 - 7.852,00 zł. 

- dokonania przesunięć w planach finansowych jednostek: UM 105.500,00 zł, ZS2 1.250,00 zł, 

MOPS 3.860,00 zł; 

- dokonania przesunięć między jednostkami przedszkoli w ramach 80104 §4260: zwiększenie 

P3 375,00 zł, P4 4.850,00 zł, zmniejszenie P 5.225,00 zł  

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 


